



Nordmalings församlings ledarstipendium utdelades i samband med senaste kyrkofullmäktige i Nyåker. "Lämpliga och relevanta personer brukar föreslås från både förtroendevalda och personalen. Vi hoppas stipendiet ska bli en uppmaning för det de brinner för: ledarskap bland unga oavsett härkomst" säger Mikael Fredlander, kyrkofullmäktiges ordförande. Foto: PRIVAT

Allt vad ni vill att människor ska göra er, det ska ni också göra för dem.

Gyllene regeln, Matteus 7:12



Frida driver en pysselgrupp i samarbete med vuxenskolan.

Församling prisar unga förebilder

NORDMALING. Frida och Peter Karlsson, Nordmaling, har tilldelats Nordmalings församlings ledarstipendium 2016.

– Jag blev jätteförvånad och förstod först inte vad det handlade om, säger Frida.

Nordmalings församlings ledarstipendium har funnits i snart tio år och uppmärksammar inte minst ungas frivilliga insatser inom kyrkan och angränsande områden. Frida och Peter Karlsson är kanske inga välkända ansikten i församlingen men de lever likväl enligt den gyllene regel som kyrkans egen grundare förespråkade.

Peters engagemang gäller främst basketlaget Nord-

hern Nights, som i samarbete med Korpen samlar en skara nyinflyttade ungdomar till både träning och tävling.

Frida driver också en pysselgrupp för kreativt skapande med allt från snickrande till lagning av kläder och annat återbruk, i samarbete med Vuxenskolan.

– Grundtanken är att det ska vara konstsfritt och vända sig till yngre sam-



Nya dunk i Nordmaling

På gamla basketplatsen träner nya laget Northern Knights

hällsmedlemmar, säger Frida och Peter.

I motivering framhålls att Linda och Peter är "goda



Internationella basketspelare

Reportage om basketlaget Northern Nights i Nordmaling, Västerbottningen, 19 juni 2014 samt 16 april 2015. "När vi började för ett år sedan spelades det i vinterkängor" kommenterade Peter Karlsson.

förebilder för andra i Nordmalings församling och visar genom sitt sätt att leva på varje kristen människas kallelse att vara med och



Många tar ton i Rundvik

Allsångskvällar i Rundvik har blivit lite av en folkörelse i bygden. Reportage ur Västerbottningen 31 mars 2016.

bygga ett gott samhälle så att Gud rike kan utbredas." Stipendiesumman på 5 000 kronor kommer att återinvesteras i verksamheten.

– Vi har haft en oerhörd tur som får så mycket stöd av våra föräldrar och familjer, det är långt ifrån alla som har sådana förutsättningar, det gör att man blir tacksam och vill dela med sig, Frida.

– Vi vill vara med och göra en skillnad i samhället och visa att alla behövs och är välkomna, säger Peter.

Kyrkofullmäktige har i år utdelat två ledarstipendier. Det andra delas av Ann-Christine Örnberg och Ingemar Sandström, som en uppskattning för deras mångåriga ideella insatser för allsångskvällarna i Rundviks kyrka.

FREDRIK BJÄRNESAND

Janne Engström är gäddkung i Örträsk

ÖRTRÄSK. Janne Engström vann lördagens gäddfisketävling vid sjön Örträskets inlopp.

– I dag var det riktigt roligt att fiska, tyckte Janne som drog upp en gädda som mätte 106 centimeter.

I denna gäddfisketävling är det just längden som räknas och där var, som sagt, Janne Engström hemmahörandes i Västra Örträsk mest framgångsrik denna soliga men aningen blåsiga lördagseftermiddag.

Faktum är att Janne drog upp fyra inmäta gäddor över minigränsen 70 centimeter.

De två första mätte båda 79 centimeter, den tredje 92 vilket även den räckt till seger innan han slog till med sin 106 centimeter långa gädda.

– Tyvärr var den rejält skadad i gälarna så att vi inte kunde släppa tillbaka



Janne Engström vann gäddfisketävlingen i Örträsk efter att ha dragit upp en 106 centimeter lång gädda. Foto: ÅKE RUNNMAN

den efter mätning och fotografering som vi gör annars, berättade Janne som därigenom kunde stoltsera med den fina gäddan på segerbilden.

– **De två första** drog jag upp i ån (Öreälven) medan segergäddan tog jag på ett grund en bit ut i sjön, sa Janne som

var en av de som nyttjade årets nyhet att man även fick fiska från båt.

– Det blev ju jättelyckat det här, speciellt som jag inte hade tänkt åka hit, tur att jag kom på bättre tankar, skrattade Janne och berättade att han fiskade rejält mycket för några år sedan medan det nu är en



Strålände sol, lätt vind och inga flygfän utgjorde en perfekt inramning till tävlingen.

mer "lämplig dos" av det hela.

– Och då är det gädda och öring som gäller.

Nämnas ska också att det här var tredje upplagan av denna gäddfisketävling och faktum är att samtliga tre segrare har sin hemvist i Västra Örträsk. 2014 vann

Mikael Lundberg, i fjol Torleif Söderlund och nu alltså Janne Engström.

Efter Jannes segergädda på 106 centimeter delades andraplatsen av inte mindre än fyra fiskare som alla drog upp gäddor på en längd på 89 centimeter.

För den bedriften svarade

Georg Sjögren från Tavelsjö samt Sebastian Engström, Pierre Nylund och Karl-Göran Svalberg vilka alla representerar Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) som arrangerade tävlingen tillsammans med Örträsk FVO med Rolf Wahlberg som tävlingsledare.

ÅKE RUNNMAN